ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NNTN  Quảng Ngãi, ngày     tháng 5 năm 2021

V/v khẩn trương triển khai xây

dựng nhà ở cho các hộ gia đình

bị thiệt hại do thiên tai gây ra

          Kính gửi:

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Văn phòng Thường trực Ban Chỉ huy

   PCTT và TKCN tỉnh.

Thực hiện nội dung Quyết định số 2086/QĐ-BNN-HTQT ngày

14/5/2021 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn phê duyệt

điều chỉnh Văn kiện viện trợ quốc tế khẩn cấp khắc phục hậu quả thiên tai

một số tỉnh miền Trung do Ngân hàng Phát triển Châu Á (ADB) tài trợ, Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố tập trung chỉ

đạo tổ chức thực hiện khẩn trương hoàn thành nhiệm vụ xây dựng nhà ở cho

các hộ gia đình từ khoản viện trợ quốc tế khẩn cấp của ADB theo chỉ đạo của

Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 1096/UBND-NNTN ngày 17/3/2021.

2. Giao Văn phòng Thường trực Ban Chỉ huy PCTT và TKCN tỉnh,

UBND các huyện, thị xã, thành phố tổ chức triển khai thực hiện nội dung

Quyết định số 2086/QĐ-BNN-HTQT ngày 14/5/2021 của Bộ trưởng Bộ

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và địa phương liên quan khẩn

trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Nông nghiệp và PTNT, Tài chính;

- VPUB: CVP, PCVP(NN), CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TNtv128.

 KT. CHANH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2021-05-20T17:12:01+0700

		2021-05-21T08:33:52+0700

		2021-05-21T08:33:52+0700

		2021-05-21T08:33:52+0700